



## SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ



### OFICIALIA MAYOR

#### SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

#### CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-015/12 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE CONSUMIBLES DE COMPUTO PARA DIVERSAS AREAS DE LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	Operadora Centurion S.A. de C.V.		Consultores Informáticos del Sureste, S.A. de C.V.		C. Edgar Orta Contreras y/o Comercializadora de Consumibles y Equipo de Computo	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
<b>LOTE No. 1.- CONSUMIBLES PARA LA IMPRESIÓN Y RESGUARDO DE LA NOMINA REQUERIDOS POR LA SUBDIRECCION DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN.</b>									
1	Cartucho de toner alto rendimiento con capacidad de 35000 paginas al 8% de	PZA	170	5,607.42	953,261.40	5,160.99	877,368.30	5,657.48	961,771.60
2	Foto conductor para W850 con capacidad de 60,000 paginas NP W850H22G	PZA	120	3,771.22	452,546.40	3,503.22	420,386.40	3,814.83	457,779.60
3	Kits de mantenimiento para impresora W850DN con capacidad de 300,000 NP 40X0956	PZA	24	17,537.22	420,893.28	15,343.15	368,235.60	17,630.81	423,139.44
4	Papel Xerox T/ carta digital paper de calidad cinco estrellas para impresora laser de 75 g/m2 número de parte 3M2000 fecha de producción del año en curso	CAJA C/500 HOJAS	400	768.63	307,452.00	735.00	294,000.00	786.27	314,508.00
5	Cartucho de tone alta capacidad para impresora Tally Genicom 9050 No. Parte 43861	PZA	5	16,984.98	84,924.90	14,860.00	74,300.00	17,075.63	85,378.15
6	Tambor para impresora Tally Genicom 9050 No. Parte 43862	PZA	3	21,409.36	64,228.08	20,065.00	60,195.00	21,559.84	64,679.52
7	Kit de mantenimiento para impresora Tally Genicom 9050 No. Parte 43864	PZA	1	21,346.67	21,346.67	18,676.00	18,676.00	21,460.59	21,460.59
8	DVD + R de 8.5 GB 4x Dual layer-doble capa	PZA	500	54.35	27,175.00	53.16	26,580.00	54.69	27,345.00
9	DVD +R de 4.7 GB 16x	PZA	500	11.63	5,815.00	11.38	5,690.00	11.71	5,855.00
10	CD +R 52x	PZA	800	14.13	11,304.00	13.82	11,056.00	14.22	11,376.00
11	Cartucho de datos HP Ultrium de 200 GBNo. Parte (C-7871A)	PZA	220	1,452.63	319,578.60	1,349.40	296,868.00	1,469.43	323,274.60
12	Bar code Label pack para cartucho de datos HP Ultrium de 200 GB no. Parte Q2001A, series del 200 en adelante	PAQUETE	4	2,001.07	8,004.28	1,858.87	7,435.48	2,024.22	8,096.88
13	Cartucho de impresión color para impresora HP Deskjet 6980 no. De parte C9363W(97)	PZA	12	1,434.18	17,210.16	1,332.26	15,987.12	1,450.76	17,409.12



## SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ



### OFICIALIA MAYOR

#### SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

#### CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-015/12 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE CONSUMIBLES DE COMPUTO PARA DIVERSAS AREAS DE LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	Operadora Centurion S.A. de C.V.		Consultores Informáticos del Sureste, S.A. de C.V.		C. Edgar Orta Contreras y/o Comercializadora de Consumibles y Equipo de Computo	
14	Cartucho de impresión negro para impresora HP Deskjet 6980 No. De parte C8767w (96)	PZA	12	1,290.80	15,489.60	1,199.07	14,388.84	1,305.73	15,668.76
15	Cartucho para impresora laser Lexmark E340 no. De parte 34018 HL	PZA	15	3,262.29	48,934.35	3,030.46	45,456.90	3,300.02	49,500.30
16	Cartucho para impresora laser Lexmark T634 no. De parte 12A 7462	PZA	10	8,490.33	84,903.30	7,814.39	78,143.90	8,566.13	85,661.30
17	Conector RJ45 nivel 6	CIENTO	25	789.00	19,725.00	553.45	13,836.25	592.06	14,801.50
18	Bobina de cable UTP nivel 6	PZA	10	4,603.84	46,038.40	4,276.67	42,766.70	5,124.50	51,245.00
19	Blu ray externo USB 2.0 WIN7/MAC O.S	PZA	4	1,523.72	6,094.88	1,415.44	5,661.76	1,541.34	6,165.36
20	Blu Ray BD-RE Sony 25GB	PZA	100	123.79	12,379.00	118.37	11,837.00	126.63	12,663.00
21	Blu ray BD-Re DL Sony 50gb Daul layer	PZA	50	373.64	18,682.00	357.29	17,864.50	382.21	19,110.50
22	Tape Media for LTO4-120 tape drive, 800GB/1.6 TB, 100 Pack, CUS (341-4646)	PAQ. DE 100 PZAS	2	132,830.59	265,661.18	124,489.78	248,979.56	133,764.27	267,528.54
23	Kit de mantenimiento para impresora Lexmark T634 No. Parte 56P1855 de 110v	PZA	2	9,051.20	18,102.40	8,330.60	16,661.20	9,132.00	18,264.00
24	Cartucho de impresión color para impresora Lexmark Z715 No. De parte 15MO120	PZA	15	1,379.41	20,691.15	1,281.38	19,220.70	1,395.36	20,930.40
25	Cartucho de impresión negro para impresora Lexmark Z715 No. De parte 17GOO50	PZA	15	991.61	14,874.15	948.22	14,223.30	1,014.37	15,215.55
26	Kit fotoconductor para impresora Lexmark E340 no. Parte 12 <sup>8</sup> 302	PZA	5	2,172.37	10,861.85	2,017.99	10,089.95	2,197.49	10,987.45
27	Cartucho de limpieza universal HP Ultrium No. Parte C7978A	PZA	10	2,450.63	24,506.30	2,276.48	22,764.80	2,478.97	24,789.70
28	Cintas para impresora Dataproducts LM-1500	PZA	25	2,351.76	58,794.00	2,184.64	54,616.00	2,378.96	59,474.00
29	Papel stok de 9.5"x11" de 1 tanto	PZA	20	522.78	10,455.60	499.90	9,998.00	534.77	10,695.40
<b>SUBTOTAL</b>					<b>\$3,369,932.93</b>		<b>\$3,103,287.26</b>		<b>\$3,404,774.26</b>
<b>IVA</b>					<b>\$539,189.27</b>		<b>\$496,525.96</b>		<b>\$544,763.88</b>
<b>TOTAL</b>					<b>\$3,909,122.20</b>		<b>\$3,599,813.22</b>		<b>\$3,949,538.14</b>



**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ**



**OFICIALIA MAYOR**

**SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES**

**CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-015/12 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE CONSUMIBLES DE COMPUTO PARA DIVERSAS AREAS DE LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.**

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	Operadora Centurion S.A. de C.V.		Consultores Informáticos del Sureste, S.A. de C.V.		C. Edgar Orta Contreras y/o Comercializadora de Consumibles y Equipo de Computo	
<b>LOTE. NO. 2 CONSUMIBLE PARA LA SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS.</b>									
1	CARTUCHO MOD. Q6470A NEGRO P/IMP. H.P LASERJET 3600 3800	PZA	10	2296.64	22966.40	2133.43	21334.30	2323.20	23232.00
2	CARTUCHO MOD. Q6473A MAGENTA P/IMP. H.P. LASERJET 3600 3800	PZA	10	2283.23	22832.30	2120.97	21209.70	2309.63	23096.30
3	CARTUCHO MOD. Q6471A CYAN P/IMP. H.P. LASERJET 3600 3800	PZA	10	2283.23	22832.30	2120.97	21209.70	2309.63	23096.30
4	CARTUCHO MOD. Q6472A AMARILLO P/IMP. H.P. LASERJET 3600 3800	PZA	10	2283.23	22832.30	2120.97	21209.70	2309.63	23096.30
5	TINTA COLOR P/IMPRESORA HP9800 (97)	PZA	5	1434.18	7170.90	1332.26	6661.30	1450.76	7253.80
6	TINTA GRIS P/IMPRESORA HP9800(96)	PZA	5	1290.80	6454.00	1199.07	5995.35	1305.73	6528.65
7	TONER 34018HL PARA IMPRESORA LEXMARK E340	PZA	10	3262.29	32622.90	3030.46	30304.60	3300.02	33000.20
8	TONER 12A7462 PARA IMPRESORA LEXMARK T634	PZA	10	8490.33	84903.30	7814.39	78143.90	8566.13	85661.30
9	TONER P/IMPRESORA LASER DELL 1720/1720 DN MOD. RP. 380 DE ALTO RENDIMIENTO MOD. GR 299 DE CAPACIDAD ESTANDAR	PZA	15	2639.06	39585.90	2451.52	36772.80	2669.58	40043.70
10	CARTUCHO HP NEGRO C9351 (HP.21)	PZA	10	224.60	2246.00	214.77	2147.70	229.75	2297.50
11	CARTUCHO HP COLOR C9352A (HP22)	PZA	10	294.41	2944.10	281.53	2815.30	301.17	3011.70
				<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$267,390.40</b>		<b>\$247,804.35</b>		<b>\$270,317.75</b>
				<b>IVA</b>	<b>\$42,782.46</b>		<b>\$39,648.70</b>		<b>\$43,250.84</b>
				<b>TOTAL</b>	<b>\$310,172.86</b>		<b>\$287,453.05</b>		<b>\$313,568.59</b>